高雄市立空中大學107年第8次行政會議紀錄
時    間：107年8月14日（星期二）下午14時0分

地    點：二樓會議室

主   席：劉校長嘉茹                        記   錄：簡銘雄

出   席：高教務長義展、胡處長以祥（公傷假）、陳處長欣欣、李處長友煌、
郭處長英勝、李主任碩、蔡主任宗哲（請假）、吳主任欣穎、吳主
任雪虹、李主任文魁、王主任昇徽、宗主任靜萍、薛館長昭義、
蔡組長志宏（病假）、何組長妤蓁（病假）、蕭主任雪梅、李主任
麗君、許組長鳳嬌、何組長清林、胡組長明月、簡組長銘雄。
列席人員：周寶珠、薛惠文、洪嘉鴻、吳素瑤、林金燕、黃素香、鐘正郎、黃詩雅、黃欣怡（上課）、王文陽、林志群、張嘉玲、蔡筑宇（請假）、洪燕玲、李姿蓉、易家伶（產假）、鄭原平、嚴正誼、陳美瑜、曾月如、陳宗良、楊淑慧（請假）、邱雅鈴（請假）、郭志豪。
1、 主席致詞：
1、 我們積極爭取南部文官學院設在空大，以增加我們高雄空大

的知名度。

2、 秘書處胡處長於8月1日心臟主動脈剝離經歷13小時手術台、加護病房等生死關頭，期待同仁們注意自己的健康，並能在工作場合上保持愉快健康的心情。
3、 為順應習俗學校訂於8月24日(農曆7月14日)中午進行中元普渡，祈求空大一切圓滿順利，請傳知各位同仁踴躍參加。

貳、確認上次10707次行政會議記錄。

    主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

  一、高雄市立空中大學促參案件計畫管制表(事務組)。

      主席裁示：准予備查。

  二、2018提升招生成效工作報告(註冊組)。

      主席裁示：准予備查。

肆、工作報告事項：
  一、一級行政單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  二、一級學術單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  三、輔導處：簡陳本校106學年度畢業典禮暨謝師宴活動乙案。
      決議：准予備查。
伍、提案討論：

  一、研發處：有關修訂「高雄市立空中大學優秀教師獎勵要點」

一案。

      決議：照案通過。

  二、教學媒體處：有關修訂「高雄市立空中大學教師製作優質。數位學習教材審查會設置要點（草案）」乙案，請討論。

      決議：照案通過。

  三、教學媒體處：有關修訂「多媒體教學節目授權契約（草案）」

                  一案，提請討論。
      決議：照案通過。

陸、臨時動議：（無）
柒、主席指示事項：

   一、為維護同仁健康改善空氣、水質污染，請秘書處勤清洗冷氣
      機濾網及更換飲水機濾芯。
   二、為避免不必要困擾，維護到自修室讀書之學生飲水權益，圖
      書館飲水機請移至室內適當場所。

3、 最近學校有三個活動1.8月19日的畢業典禮；2.9月1日關心失智症的白雲演藝工作室與本校合辦守護幸福記憶-市立空大睦鄰獻愛心關懷失智慈善音樂會社區演唱會公益活動；3.9月2日開學典禮請全校同仁務必參加。
   四、請輔導處指定一人負責繪製空大附近的美食地圖。

   五、有關本校附近美食商店，如要將他們美食，掛在空大網站，

       請電算中心協助並予以收受適當費用。

   六、圖書館公播版影片請惠予提供給人權學堂播放使用。

 七、研發處11月26日至29日舉辦2018年遠距教學國際研討會，

    邀請市長蒞臨，請先跟市長室聯絡好登記市長行程。
   八、辦理各項活動時麥克風要先檢視好。

捌、散 會：（15時50分）
2